平成 25 年５月 30 日

各 位

会 社 名 花 王 株 式 会 社

    代表者名 代表取締役 社長執行役員

澤 田 道 隆
（コード番号 4452 東証第一部）

普通社債の発行に関するお知らせ

  当社は、本日開催の取締役会において、適正な資本コスト率の維持及び成長投資のための財

務基盤の強化を目的として、下記のとおり普通社債の発行を決議しましたので、お知らせいた

します。

記

・社債の種類：  無担保普通社債
・発行総額：  500 億円以内
・募集回数：  ２回以内
・社債年限：  ５年 3 ヶ月以内及び７年 3 ヶ月以内
・発行時期：      平成 25 年６月以降
・手取金の使途：  社債償還資金及び設備投資等成長のための資金に充当

なお、具体的な発行価額、利率、発行日等につきましては、今後決定いたします。

以  上

本件についてのお問い合せ先：
  花王株式会社 広報部 電話 03-3660-7041～7042